$$AC = 2 \sqrt{\frac{N^2}{S^2 \cdot Q^2} - \frac{N}{Q}}$$

Si significationem a nobis supra adhibitam revocamus, erit

$$\begin{aligned} AB &= S - R \\ OC &= R' \\ OA &= R \\ BC &= R' - S. \end{aligned}$$

Si tum demonstrare volumus, nostram lineam secantem harmonice esse divisam, necesse est probemus, totam lineam *OC*, multiplicatam media ejus parte *AB*, aequalem esse valori, quem invenimus, si extrebas lineae secantis partes *AO* atque *BC* alteram altera multiplicamus; necesse igitur est probemus esse

$$OC \cdot AB = AO \cdot BC$$

vel necesse est, sit

$$R' (S - R) = R (R' - S)$$

vel

$$R'S - RR' = RR' - RS$$

vel

$$S (R + R') = 2RR'$$

Aequatio quadratica, quam supra invenimus, est formae

$$x^2 - \frac{2N}{S \cdot Q} x + \frac{N}{Q} = 0$$

Quum vero in aequatione quadratica hujus formae factor primi gradus  $\tau\sigma v x$  summam ambarum radicum contineat, factor  $\tau\sigma v x^0$  quantitatem, quam multiplicatio earum praebet, continebit.

Ergo erit

$$R + R' = \frac{2N}{S \cdot Q} \quad \text{atque}$$

$$RR' = \frac{N}{Q}$$

Tum

$$S (R + R') = \frac{2S \cdot N}{S \cdot Q}$$

$$S (R + R') = \frac{2N}{Q}$$

$$2RR' = \frac{2N}{Q}.$$

Ergo

$$S (R + R') = 2RR'.$$

Ergo linea secans hoc quoque loco harmonice est divisa. q. e. d.